

単 価 合 意 書

令和7年3月17日に契約した令和7年度関川・姫川維持管理工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月10日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長 尾崎 誠

受注者 住所 新潟県新潟市江南区横越上町四丁目10番7号

氏名 北陸パブリックメンテナンス株式会社 代表取締役 堀 尚紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
【関川・保倉川】		式	1		22,630,351	
河川土工						
		式	1		1,173,520	
掘削工						
		式	1		323,460	
掘削	岩塊・玉石					
		m3	100	431.2	43,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		39,960	
河床等掘削						
		m3	100	485.2	48,520	
軟弱土等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		99,800	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		24,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		67,620	
盛土工						
		式	1		627,000	
路体(築堤)盛土						
		m3	100	6,270	627,000	
法面整形工						
		式	1		132,550	
法面整形(切土部)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	100	884.3	88,430	
法面整形(盛土部)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	100	441.2	44,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工		式	1		90,510	
整地		式	1		90,510	
根固め工		式	1		1,335,684	
根固めブロック工		式	1		1,335,684	
消波根固めブロック積込	異形ブロック 2.5tを超え5.5t以下	個	7	1,984	13,888	
消波根固めブロック運搬	異形ブロック 2.5tを超え5.5t以下	個	7	2,613	18,291	
消波根固めブロック据付	異形ブロック 2.5tを超え5.5t以下	個	7	4,073	28,511	
袋詰玉石 (流用又は採取材)	2t用(長期性能型)	袋	1	14,831	14,831	
袋詰玉石 (流用又は採取材)	3t用(長期性能型)	袋	1	22,828	22,828	
袋詰玉石製作 (流用又は採取材)	4t用(長期性能型)	袋	30	24,682	740,460	
袋詰玉石積込	4t用(長期性能型)	袋	120	1,231	147,720	
袋詰玉石運搬	4t用(長期性能型) L=5.5km以下	袋	120	626.4	75,168	
袋詰玉石設置	4t用(長期性能型)	袋	120	2,042	245,040	
袋詰玉石連結	φ16mm	m	204	141.9	28,947	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水制工						
		式	1		90,430	
かご工						
		式	1		90,430	
じゃかご (流用又は採取材)	径60cm 玉石 150～250mm					
		m	10	7,043	70,430	
止杭	末口9cm L=1.5m					
		本	10	2,000	20,000	
付帯道路施設工						
		式	1		347,893	
道路付属物工						
		式	1		29,775	
視線誘導標	防護柵取付 ハンド式					
		本	5	5,955	29,775	
標識工						
		式	1		318,118	
標識柱	単柱式 径101.6mm					
		基	1	120,108	120,108	
標識板	1.0m×2.0m					
		枚	1	198,010	198,010	
管理用通路工						
		式	1		671,863	
舗装打換え工						
		式	1		671,863	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下					
		m	35	694.5	24,307	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚5cm					
		m2	210	208	43,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤	RC-40 仕上り厚150mm	m2	210	907.6	190,596	
表層	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 舗装厚50mm	m2	210	1,968	413,280	
除草工		式	1		36,358	
堤防除草工		式	1		36,358	
除草 (肩掛式)		m2	700	41.08	28,756	
除草 (ハットガイト式)		m2	700	10.86	7,602	
堤防養生工		式	1		81,062	
伐木除根工		式	1		81,062	
伐木・伐竹 (機械施工)	伐木	m2	210	35.67	7,490	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(粗)	m2	70	65.37	4,575	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(中)	m2	70	122.3	8,561	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(密)	m2	70	147.3	10,311	
集積積込み (機械施工)		m2	210	59.42	12,478	
集積積込み (人力施工)		m2	210	79.13	16,617	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬 (機械施工)		m3	5	1,544	7,720	
伐木伐竹運搬 (人力施工)		m3	5	2,662	13,310	
構造物補修工		式	1		5,122	
クラック補修工		式	1		5,122	
コンクリートはつり	平均厚3cm以下	m2	1	5,122	5,122	
路面補修工		式	1		338,235	
アスファルト舗装補修工		式	1		338,235	
パッチング	常温合材	t	1	338,235	338,235	
付属物復旧工		式	1		2,400	
付属物復旧工		式	1		2,400	
舗装版削孔	アスファルト 削孔径128mm以上160mm未満	孔	1	2,400	2,400	
付属物設置工		式	1		4,970	
境界杭工		式	1		4,970	
境界杭 (手間のみ)	根巻き基礎無し	本	1	4,970	4,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
清掃工		式	1		462,093	
塵芥処理工		式	1		462,093	
散在塵芥処理		m2	210	4.11	863	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	35	3,115	109,025	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	35	7,806	273,210	
堆積塵芥収集(機械処理) 運搬		m3	35	1,048	36,680	
堆積塵芥収集(人力処理) 運搬		m3	35	1,209	42,315	
植栽維持工		式	1		11,040	
樹木・芝生管理工		式	1		11,040	
張芝		m2	4	2,760	11,040	
応急処理工		式	1		10,531,966	
応急処理作業工		式	1		10,531,966	
コンクリート	18-8-40BB W/C \leq 60%	m3	35	37,018	1,295,630	
型枠		式	1		298,095	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう (流用土)	H=1.08m W=1.1m	袋	35	5,019	175,665	
土のう (流用土)	62cm×48cm	袋	70	721.3	50,491	
土木一般世話役		日	30	28,715	861,450	
特殊作業員		日	70	28,311	1,981,770	
普通作業員		日	70	23,489	1,644,230	
軽作業員		日	30	22,157	664,710	
運転手(特殊)		日	4	27,492	109,968	
潜水土		日	1	50,666	50,666	
潜水連絡員		日	1	32,206	32,206	
ダンプトラック運転	2t積級	時間	56	6,050	338,800	
ダンプトラック運転	4t積級	時間	35	6,988	244,580	
ダンプトラック運転	10t積級	時間	35	10,433	365,155	
トラック運転 (クレーン装置付)	2t級 2.0t吊	時間	14	6,704	93,856	
トラック運転 (クレーン装置付)	4～4.5t級 2.0t吊	時間	56	7,560	423,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型バックホリ運転	山積0.08m ³	時間	56	4,987	279,272	
バックホリ運転	山積0.28m ³	時間	35	7,570	264,950	
バックホリ運転	山積0.45m ³	時間	42	8,686	364,812	
バックホリ運転	山積0.8m ³	時間	28	11,586	324,408	
バックホリ運転	超ロングアーム 山積0.4m ³	時間	14	12,326	172,564	
グラブショベル運転	平積0.6m ³	時間	6	14,249	85,494	
除雪ドーザー運転	8t級	時間	7	12,267	85,869	
不整地運搬車運転	6～7t積	日	1	71,463	71,463	
散水車運転	3,800L	時間	1	7,526	7,526	
ラフレックレーン賃料	25t吊	日	3	42,599	127,797	
振動ローザ賃料	2.4～2.8t	日	1	4,984	4,984	
クワッド賃料	60～80kg	日	1	1,718	1,718	
水中ポンプ賃料	φ150mm 揚程10m	日	1	384.5	384	
エンジンポンプ賃料	φ50mm 揚程10m	日	4	1,005	4,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
チェーンソー	鋸長500mm 60cc	日	21	1,208	25,368	
草刈機	肩掛式 カッター径255mm	日	35	712.9	24,951	
草刈機	ハンドガイト式 刈幅95cm	日	5	5,630	28,150	
発動発電機賃料	2kVA	日	7	1,648	11,536	
発動発電機賃料	20kVA	日	4	4,017	16,068	
構造物撤去工		式	1		16,504	
構造物取壊し工		式	1		16,504	
コンクリート構造物取壊し (機械施工)	無筋構造物	m3	2	8,252	16,504	
撤去物処理工		式	1		2,073,464	
運搬処理工		式	1		2,073,464	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	5	1,610	8,050	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	10	1,998	19,980	
殻運搬	アスファルト殻	m3	10	3,810	38,100	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	t	10	2,169	21,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	t	10	2,563	25,630	
殻処分	アスファルト殻	t	10	1,479	14,790	
木屑処分	枝葉・流木	t	70	24,652	1,725,640	
廃プラ処分	PP・PE・PVC系混合	t	1	78,888	78,888	
紙屑処分	ダンボール等	t	1	39,444	39,444	
混合廃材処分	木屑・廃プラ・金属屑等	t	1	98,610	98,610	
家電リサイクル料金	テレビ・ブラウン管式 大(16型以上)	台	1	2,642	2,642	
仮設工		式	1		537,638	
工事用道路工		式	1		303,502	
工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		261,900	
敷鉄板		式	1		41,602	
交通管理工		式	1		234,136	
交通誘導警備員		式	1		234,136	
内水排除等作業		式	1		4,910,109	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設営責任者		式	1		557,098	
設営責任者A	8時～17時	時間	130	3,589	466,570	
設営責任者B	5時～8時・17時～22時	時間	20	4,278	85,560	
設営責任者C	22時～5時	時間	1	4,968	4,968	
設営作業員		式	1		3,837,150	
設営作業員A	8時～17時	時間	900	3,538	3,184,200	
設営作業員B	5時～8時・17時～22時	時間	120	4,217	506,040	
設営作業員C	22時～5時	時間	30	4,897	146,910	
運転		式	1		216,181	
普通車A	8時～17時	時間	50	3,115	155,750	
普通車B	5時～8時・17時～22時	時間	15	3,738	56,070	
普通車C	22時～5時	時間	1	4,361	4,361	
借上機械		式	1		280,000	
借上連絡車	ライトバン1500cc	時間	30	1,000	30,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
借上2tトラック	ダブルキャブ デイゼール 6人乗り	時間	100	2,500	250,000	
直接経費		式	1		409	
ガソリン		L	1	157.7	157	
軽油		L	1	146.9	146	
灯油		L	1	106.4	106	
滞在費		式	1		19,271	
設営責任者宿泊費 (乙地方)		泊	1	8,785	8,785	
設営責任者日当		日	1	1,972	1,972	
設営作業員宿泊費 (乙地方)		泊	1	6,991	6,991	
設営作業員日当		日	1	1,523	1,523	
直接工事費		式	1		22,630,351	
共通仮設費		式	1		1,806,242	
共通仮設費		式	1		192,969	
運搬費		式	1		123,942	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						
		式	1		123,942	
技術管理費						
		式	1		69,027	
河川維持管理技術者等からの助言						
		式	1		69,027	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,613,273	
純工事費						
		式	1		24,436,593	
現場管理費						
		式	1		8,054,536	
工事原価						
		式	1		47,411,855	
一般管理費等						
		式	1		8,066,623	
業務委託料						
		式	1		2,021,522	
工事価格						
		式	1		57,500,000	
消費税相当額						
		式	1		5,750,000	
工事費計						
		式	1		63,250,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
【姫川】		式	1		10,809,509	
河川土工						
		式	1		1,121,800	
掘削工						
		式	1		323,460	
掘削	岩塊・玉石					
		m3	100	431.2	43,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		39,960	
河床等掘削						
		m3	100	485.2	48,520	
軟弱土等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		99,800	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		24,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		67,620	
盛土工						
		式	1		627,000	
路体(築堤)盛土						
		m3	100	6,270	627,000	
法面整形工						
		式	1		132,550	
法面整形(切土部)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	100	884.3	88,430	
法面整形(盛土部)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	100	441.2	44,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工		式	1		38,790	
整地		式	1		38,790	
根固め工		式	1		26,010	
根固めブロック工		式	1		26,010	
消波根固めブロック積込	異形ブロック 2.5tを超え5.5t以下	個	3	1,984	5,952	
消波根固めブロック運搬	異形ブロック 2.5tを超え5.5t以下	個	3	2,613	7,839	
消波根固めブロック据付	異形ブロック 2.5tを超え5.5t以下	個	3	4,073	12,219	
水制工		式	1		90,430	
かご工		式	1		90,430	
じゃかご (流用又は採取材)	径60cm 玉石 150~250mm	m	10	7,043	70,430	
止杭	末口9cm L=1.5m	本	10	2,000	20,000	
付帯道路施設工		式	1		347,893	
道路付属物工		式	1		29,775	
視線誘導標	防護柵取付ハンパ式	本	5	5,955	29,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識工						
		式	1		318,118	
標識柱	単柱式 径101.6mm					
		基	1	120,108	120,108	
標識板	1.0m×2.0m					
		枚	1	198,010	198,010	
管理用通路工						
		式	1		305,761	
舗装打換え工						
		式	1		305,761	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下					
		m	15	694.5	10,417	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚5cm					
		m ²	90	208	18,720	
下層路盤	RC-40 仕上り厚150mm					
		m ²	90	907.6	81,684	
表層	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 舗装厚50mm					
		m ²	90	2,166	194,940	
除草工						
		式	1		15,582	
堤防除草工						
		式	1		15,582	
除草						
(肩掛式)		m ²	300	41.08	12,324	
除草						
(ハトガバ式)		m ²	300	10.86	3,258	
堤防養生工						
		式	1		38,345	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木除根工		式	1		38,345	
伐木・伐竹 (機械施工)	伐木	m2	90	35.67	3,210	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(粗)	m2	30	65.37	1,961	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(中)	m2	30	122.3	3,669	
伐木・伐竹 (人力施工)	伐木(密)	m2	30	147.3	4,419	
集積積込み (機械施工)		m2	90	59.42	5,347	
集積積込み (人力施工)		m2	90	79.13	7,121	
伐木伐竹運搬 (機械施工)		m3	3	1,544	4,632	
伐木伐竹運搬 (人力施工)		m3	3	2,662	7,986	
構造物補修工		式	1		5,122	
クラック補修工		式	1		5,122	
コンクリートはつり	平均厚3cm以下	m2	1	5,122	5,122	
路面補修工		式	1		338,235	
アスファルト舗装補修工		式	1		338,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング	常温合材	t	1	338,235	338,235	
付属物復旧工		式	1		2,400	
付属物復旧工		式	1		2,400	
舗装版削孔	アスファルト 削孔径128mm以上160mm未満	孔	1	2,400	2,400	
付属物設置工		式	1		4,970	
境界杭工		式	1		4,970	
境界杭 (手間のみ)	根巻き基礎無し	本	1	4,970	4,970	
清掃工		式	1		198,039	
塵芥処理工		式	1		198,039	
散在塵芥処理		m2	90	4.11	369	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	15	3,115	46,725	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	15	7,806	117,090	
堆積塵芥収集(機械処理) 運搬		m3	15	1,048	15,720	
堆積塵芥収集(人力処理) 運搬		m3	15	1,209	18,135	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植栽維持工		式	1		2,760	
樹木・芝生管理工		式	1		2,760	
張芝		m2	1	2,760	2,760	
応急処理工		式	1		4,778,215	
応急処理作業工		式	1		4,778,215	
コンクリート	18-8-40BB W/C \leq 60%	m3	15	38,162	572,430	
型枠		式	1		127,755	
大型土のう (流用土)	H=1.08m W=1.1m	袋	15	5,019	75,285	
土のう (流用土)	62cm \times 48cm	袋	30	721.3	21,639	
土木一般世話役		日	18	28,715	516,870	
特殊作業員		日	30	28,311	849,330	
普通作業員		日	30	23,489	704,670	
軽作業員		日	15	22,157	332,355	
運転手(特殊)		日	1	27,492	27,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
潜水士		日	1	50,666	50,666	
潜水連絡員		日	1	32,206	32,206	
ダンプトラック運転	2t積級	時間	24	6,050	145,200	
ダンプトラック運転	4t積級	時間	15	6,988	104,820	
ダンプトラック運転	10t積級	時間	15	10,433	156,495	
トラック運転 (クレーン装置付)	2t級 2.0t吊	時間	6	6,704	40,224	
トラック運転 (クレーン装置付)	4～4.5t級 2.0t吊	時間	24	7,560	181,440	
小型バックホリ運転	山積0.08m3	時間	24	4,987	119,688	
バックホリ運転	山積0.28m3	時間	15	7,570	113,550	
バックホリ運転	山積0.45m3	時間	18	8,686	156,348	
バックホリ運転	山積0.8m3	時間	12	11,586	139,032	
バックホリ運転	超ロングアーム 山積0.4m3	時間	6	12,326	73,956	
グラブショベル運転	平積0.6m3	時間	2	14,249	28,498	
除雪ドーザー運転	8t級	時間	3	12,267	36,801	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
不整地運搬車運転	6~7t積	日	1	71,463	71,463	
散水車運転	3,800L	時間	1	7,526	7,526	
ラフレンクレーン賃料	25t吊	日	1	42,599	42,599	
振動ローザ賃料	2.4~2.8t	日	1	4,984	4,984	
クハ [○] 賃料	60~80kg	日	1	1,718	1,718	
水中ポンプ [○] 賃料	φ150mm 揚程10m	日	1	384.5	384	
エンジンポンプ [○] 賃料	φ50mm 揚程10m	日	1	1,005	1,005	
チェーンソー	鋸長500mm 60cc	日	9	1,208	10,872	
草刈機	肩掛式 カッター径255mm	日	15	712.9	10,693	
草刈機	ベルト [○] ガ [○] バ [○] 式 刈幅95cm	日	2	5,630	11,260	
発動発電機賃料	2kVA	日	3	1,648	4,944	
発動発電機賃料	20kVA	日	1	4,017	4,017	
構造物撤去工		式	1		8,252	
構造物取壊し工		式	1		8,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し (機械施工)	無筋構造物	m3	1	8,252	8,252	
撤去物処理工		式	1		2,973,961	
運搬処理工		式	1		2,973,961	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	t	1	3,155	3,155	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	t	10	3,451	34,510	
殻処分	アスファルト殻	t	10	1,479	14,790	
木屑処分	枝葉・流木	t	70	38,458	2,692,060	
廃プラ処分	PP・PE・PVC系混合	t	1	78,888	78,888	
紙屑処分	ダンボール等	t	1	29,583	29,583	
混合廃材処分	木屑・廃プラ・金属屑等	t	1	118,333	118,333	
家電リサイクル料金	テレビ・ブラウン管式 大(16型以上)	台	1	2,642	2,642	
仮設工		式	1		377,985	
工事用道路工		式	1		277,641	
工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		261,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板		式	1		15,741	
交通管理工		式	1		100,344	
交通誘導警備員		式	1		100,344	
内水排除等作業		式	1		173,749	
設営責任者		式	1		12,835	
設営責任者A	8時～17時	時間	1	3,589	3,589	
設営責任者B	5時～8時・17時～22時	時間	1	4,278	4,278	
設営責任者C	22時～5時	時間	1	4,968	4,968	
設営作業員		式	1		126,520	
設営作業員A	8時～17時	時間	10	3,538	35,380	
設営作業員B	5時～8時・17時～22時	時間	10	4,217	42,170	
設営作業員C	22時～5時	時間	10	4,897	48,970	
運転		式	1		11,214	
普通車A	8時～17時	時間	1	3,115	3,115	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
普通車B	5時～8時・17時～22時					
		時間	1	3,738	3,738	
普通車C	22時～5時					
		時間	1	4,361	4,361	
借上機械						
		式	1		3,500	
借上連絡車	ライトバン1500cc					
		時間	1	1,000	1,000	
借上2tトラック	ダブルキャブ デイゼール 6人乗り					
		時間	1	2,500	2,500	
直接経費						
		式	1		409	
ガソリン						
		L	1	157.7	157	
軽油						
		L	1	146.9	146	
灯油						
		L	1	106.4	106	
滞在費						
		式	1		19,271	
設営責任者宿泊費 (乙地方)						
		泊	1	8,785	8,785	
設営責任者日当						
		日	1	1,972	1,972	
設営作業員宿泊費 (乙地方)						
		泊	1	6,991	6,991	
設営作業員日当						
		日	1	1,523	1,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		10,809,509	
共通仮設費		式	1		708,156	
共通仮設費		式	1		46,478	
運搬費		式	1		46,478	
仮設材運搬費		式	1		46,478	
技術管理費		式	1		0	
共通仮設費（率計上）		式	1		661,678	
純工事費		式	1		11,517,665	
現場管理費		式	1		3,403,061	
工事原価		式	1		14,920,726	